
UCHWAŁA NR VI/52/15
RADY MIEJSKIEJ LEGNICY

z dnia 30 marca 2015 r.

zmieniającą uchwałę w sprawie określania szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz 
rodzaju i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień

Na podstawie art.15 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z pózn. zm.), art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie ( Dz. U. z 2014 r. poz.715) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale nr III/32/10 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 27 grudnia 2010 r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzaju i wysokości stypendiów sportowych, 
nagród i wyróżnień (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2011 r. Nr 31 poz. 394) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„1.  Stypendium, o którym mowa w §1 przyznaje i pozbawia Prezydent Miasta na wniosek organizacji 
i instytucji realizujących zadania w zakresie sportu, mających swoją siedzibę na terenie Legnicy lub 
z własnej inicjatywy.

2. Wzór wniosku o przyznanie stypendium określa załącznik nr 1,

3. Stypendium może być przyznawane 2 razy w roku w okresach:

1) okres I - od stycznia do czerwca danego roku,

2) okres II - od sierpnia do grudnia danego roku.

4. Wnioski o przyznanie stypendium sportowego za osiągnięcie wysokich wyników sportowych we 
współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym przyjmowane są w Urzędzie Miasta Legnicy 
w następujących terminach:

1) na okres I - do dnia 20 grudnia roku, w którym zawodnik osiągnął wysoki wynik,

2) na okres II - do dnia 20 lipca danego roku.

5. W sytuacjach wyjątkowych Prezydent Miasta może wyznaczyć dodatkowy termin na składanie 
wniosków o przyznanie stypendium.

6. Stypendium sportowe wypłacane jest na podstawie umowy zawartej pomiędzy Prezydentem Miasta 
a zawodnikiem.”;

2) po § 5 dodaje się § 5¹ w brzmieniu:

„1.  Celem wspierania uzdolnień sportowych dzieci i młodzieży zamieszkałych na terenie Miasta 
Legnicy i upowszechniania kultury fizycznej ustanawia się nagrody sportowe dla szczególnie 
uzdolnionych uczniów będących zawodnikami legnickich klubów sportowych.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 kwietnia 2015 r.

Poz. 1557



2. Nagroda, o której mowa w ust. 1 może być przyznana uczniom legnickich szkół podstawowych (kl. V-
VI), gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych, którzy łącznie spełniają poniższe kryteria:

1) zajęli miejsca od I - V w rozgrywkach prowadzonych przez polskie związki sportowe, na szczeblu co 
najmniej wojewódzkim lub są co najmniej członkami kadry wojewódzkiej w danej dycyplinie sportu,

2) uzyskali co najmniej bardzo dobrą ocenę zachowania,

3) osiągnęli minimum średnią ocen:

a) 5,0 - dla uczniów szkół podstawowych,

b) 4,5 - dla uczniów gimnazjów,

c) 4,0 - dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych.

3. Wniosek o przyznanie nagrody sporządza dyrektor szkoły, do której uczęszcza uczeń i przekazuje do 
Urzędu Miasta Legnicy.

4. Wzór wniosku o przyznanie nagrody dla ucznia określa załącznik nr 2.

5. Wniosek o przyznanie nagrody dla ucznia składa się w terminie do 3 dni przed zakończeniem 
rocznych zajęć dydaktyczno-wychowawczych szkoły.

6. Rozpatrzenie wniosków następuje nie później niż do 25 sierpnia danego roku szkolnego.

7. Wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku:

1) złożenia po terminie, o którym mowa w ust. 5,

2) niespełnienia wymogów formalnych tj. złożenia na innym druku, niż określony w załączniku nr 2,

3) nieprawidłowego sporządzenia, tj. z pominięciem treści określonych w formularzu wniosku,

4) braku merytorycznego uzasadnienia do przyznania nagrody.

8. Wnioski o przyznanie nagród opiniuje Komisja Stypendialna powołana przez Prezydenta Miasta 
Legnicy w składzie:

1) zastępca Prezydenta Miasta Legnicy właściwy ds. sportu, jako jej przewodniczący,

2) 2 przedstawicieli Komisji Rady Miejskiej Legnicy właściwej do spraw sportu,

3) 3 pracowników wydziału właściwego do spraw oświaty i sportu.

9. Nagrodę przyznaje się jednorazowo za okres roku szkolnego, w którym składany jest wniosek.

10. Decyzję o przyznaniu uczniowi nagrody podejmuje Prezydent Miasta.

11. Uczeń, któremu przyznano nagrodę otrzymuje dyplom, który Prezydent Miasta wręcza podczas 
inauguracji kolejnego roku szkolnego.

12. Wysokość oraz liczba nagród jest corocznie ustalana przez Prezydenta Miasta i uzależniona jest od 
wysokości środków zaplanowanych w budżecie Miasta oraz od liczby złożonych wniosków.

13. Wypłaty nagrody dokonuje się jednorazowo w kasie Urzędu Miasta Legnica, lub przelewem na konto 
wskazane we wniosku, w terminie do 30 września danego roku.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady:
W. Szetelnicki

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1557_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/52/15
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 30 marca 2015 r.

WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM SPORTOWEGO
dla zawodników klubów sportowych za osiągnięte wyniki sportowe

na okres od ................. do .....................

.......................................................................................................................................................
(nazwa organizacji, instytucji składającej wniosek)

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................
(dokładny adres, nr tel., fax, e-mail instytucji składającej wniosek)

zwraca się z prośbą o przyznanie stypendium sportowego za osiągnięcie wysokich wyników
sportowych dla

.......................................................................................................................................................
(imię i nazwisko zawodnika)

uprawiającego ..............................................................................................................................
(nazwa dyscypliny sportowej)

- w dyscyplinach indywidualnych …....... % kwoty bazowej *

- w grach zespołowych I, II, III stopnia w kwocie …......... złotych *

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1557_______________________________________________________________________________________________________________



UZASADNIENIE:
..........................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................

Do wniosku należy dołączyć dokumenty potwierdzające osiągnięcie wysokiego wyniku
sportowego
w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym (w tym również powołanie
do składu kadry narodowej seniorów).

* niepotrzebne skreślić

…...........................................................
(Podpis i pieczęć osób upoważnionych )

….................…................................
(Pieczęć klubu)

….................................
(Miejscowość i data)

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1557_______________________________________________________________________________________________________________



Nr wniosku
(wypełnia Wydział Oświaty, Kultury i Sportu)

Data wpływu wniosku

Nazwisko i imię kandydata Adres zamieszkania

PESEL

Nazwa i adres szkoły

Typ szkoły Klasa

Dyscyplina sportu

Numer rachunku bankowego

Imię i nazwisko właściciela rachunku bankowego

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/52/15
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 30 marca 2015 r.

Wniosek
o przyznanie nagrody sportowej dla ucznia

I. Informacje o kandydacie

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1557_______________________________________________________________________________________________________________



Ocena zachowania Średnia ocen

Osiągnięcia kandydata potwierdzające spełnianie kryteriów

II. Potwierdzenie spełniania kryteriów:

…...........................................................
(Podpis i pieczęć dyrektora szkoły)

….................…................................
(Pieczęć szkoły)

….................................
(Miejscowość i data)

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1557_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-04-03T11:04:53+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




